
Dz.15.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/130/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 25.02.2016 r. 
 

w sprawie wniosku o uwzględnienie przy opracowywaniu Kierunków Rozwoju 

i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030, obszaru pomiędzy 

szeregową jednorodzinną zabudową przy ul. Kard. Adama Stefana Sapiehy, a ulicą Gen. 

Leopolda Okulickiego, jako terenu pełniącego funkcję zieleni urządzonej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851), Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie przy opracowywaniu 

Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030 obszaru 

pomiędzy szeregową jednorodzinną zabudową przy ulicy Kard. Adama Stefana Sapiehy 

a ulicą Gen. Leopolda Okulickiego, jako terenu pełniącego funkcję zieleni urządzonej. 

 

 §2. 

Wskazywany obszar określa się, jako sumę powierzchni działek nr 112/10, 113/30, 116/31 

112/9, 113/19, 116/30, 116/26 obr. nr 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta (łączna 

powierzchnia 0,36 ha) znajdujących się pomiędzy szeregową jednorodzinną zabudową przy 

ul. Kard. Adama Stefana Sapiehy a ulicą Gen. Leopolda Okulickiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarządzeniem nr 2320/2015 z dnia 28.08.2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 

ds. opracowania Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni na lata 2017-2030 

Prezydent Miasta Krakowa przystąpił do prac związanych z opracowaniem Kierunków 

Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030. Powołany Zespół 

Zadaniowy ma na celu opracowanie Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni 

w Krakowie, jako spójnej, planowej i co warto podkreślić długoterminowej polityki rozwoju 

terenów zieleni opartej m.in. na założeniu tworzenia nowych terenów zieleni miejskiej. 

W związku z powyższym uwzględnienie przy opracowywaniu Kierunków Rozwoju 

wskazywanego w treści Uchwały obszaru, jako terenu pełniącego funkcje zieleni urządzonej, 

spełni oczekiwania zamieszkałych w okolicznych domach jednorodzinnych i budynkach 

wielorodzinnych mieszkańców Dzielnicy XV Mistrzejowice.  

W okolicy wskazywanego obszaru występuje mieszana zabudowa mieszkalna. Mieszkańcom 

i to zarówno budynków jednorodzinnych, jak i wielorodzinnych brak jest w ich otoczeniu 

zielonych urządzonych terenów, które pełnić mogłyby funkcję rekreacyjno – sportową. 

Wskazywany obszar po zagospodarowaniu (nasadzeniu drzew i krzewów, wprowadzeniu 

elementów małej architektury np. ławek) mógłby spełniać taką funkcję. 


